Individual Monthly Exchange Rate Report
Invoice in Account With

ltinerary

Journal Voucher

Managerial Checklist

Outstanding Accountable Advances (Summary)
Outstanding Accountable Advances (Notification)
Official Receipt

Pension Payment Application (LES)

Petty Cash Reimbursement Voucher

Post Accounts Transmittal Slip

Post Financial Return (10)

Post Financial Return (12)

Post Financial Return Correction Notice

Post Financing

Post Reporting Form (Example) - Blank

Project authorization and Post Expenditure Report

Project Summary Sheet

Receipt for Cheques

Receipt Voucher

Register

Remittance Statement

Reporting Object Worksheet

Request for Telegraphic Transfer of Funds

Requisition for Cheque

Statement of Account

Statement of Accounts on Separation of Employee

Submissions Requiring Departmental Approval

Telephone Account - Long Distance

Travel Authority Request

Travel Expense Claim

Travel Expense Claim (Page 2)

Treasury Board Submission Note

Typical Meal Costs

Verification of Petty Cash Account

Voucher for Extra Maintenance Work Done by Locally-
Engaged Employee

Voucher Translation Form

FINANCIAL - Assistance

Application for Financial Assistance

Application for Relief and/or Repatriation by Distressed
Canadians

Assistance to Canadian Service Personnel by Posts
Abroad

Form Letter

— Advising that Financial Assistance has been Repaid
— Audit of Accounts

— Failure to Repay Financial Assistance

— Reminder of Outstanding Debt to Department

— Requesting Return of Funds

Ext. No.

383-1
939
478

22
194
202
214

25
394
290
334

412-2

412-2A
351
411
355
181

144
330
793
941

20
862
125

21
573
207

869
568
160
160-A
102
63
699
288

93

35
185D

280

771
199
761
729
553

EXT CAT

Rapport mensuel individuel sur les taux de change
Facture au compte de

ltinéraire

Piéce de journal

Fiche de controle

Avance(s) comptable(s) relevées(s)

Avance(s) comptable(s) en souffrance

Regu officiel

Demande de Paiement d'une pension (LES)
Bordereau du remboursement de la petite caisse
Fiche de transmissions de comptes de poste
Etat financier de la mission (10)

Etat financier de la mission (12)

Etat financier de la mission

Financement des missions

Rapport de la Mission - Exemple (en blanc)

Rapport de l'autorisation du projet et des dépenses de
la mission

Résumé du projet

Accusé de réception des chéques

Bordereau de réception

Registre de

Etat des remises de Fonds

Formule de prévision budgétaire

Demande de virement de fonds

Demande de chéque

Etat de compte A
Etat des comptes au moment de la cessation d’emploi
Demandes nécessitant I'autorisation du Ministére
Compte d'appels interurbains -

Autorisation de voyage

Demande d'indemnité de déplacement

Demande dindemnité de déplacement

Avis de présentation au Conseil du Trésor

Prix d'un repas courant

Vérification de la caisse de la mission

Piece comptable pour le travail supplémentaire des
employés engagés sur place
Bordereau - traduction

Assistance - FINANCE

Demande d'aide financiere

Demande de secours et (ou) de repatriement par des
Canadiens en détresse

Aide financiére accordée aux membres des Forces
Canadiennes

Lettre formule

— Avis de remboursement d'une aide financiére

— Vérification des comptes

— Défaut de remboursement d'une aide financiére
— Rappel du montant dd au Ministére

— Demande de remboursement du prét accordé
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