	EXI. NO.	
Individual Monthly Exchange Rate Report	393-1	Rapport mensuel individuel sur les taux de change
Invoice in Account With	939	Facture au compte de
ltinerary	478	Itinéraire
Journal Voucher	22	Pièce de journal
Managerial Checklist	194	Fiche de contrôle
Outstanding Accountable Advances (Summary)	202	Avance(s) comptable(s) relevées(s)
Outstanding Accountable Advances (Notification)	214	Avance(s) comptable(s) en souffrance
Official Receipt	25	Reçu officiel
Pension Payment Application (LES)	394	Demande de Paiement d'une pension (LES)
Petty Cash Reimbursement Voucher	290	Bordereau du remboursement de la petite caisse
Post Accounts Transmittal Slip	334	Fiche de transmissions de comptes de poste
Post Financial Return (10)	412-2	Etat financier de la mission (10)
Post Financial Return (12)	412-2A	Etat financier de la mission (12)
Post Financial Return Correction Notice	351	Etat financier de la mission
Post Financing	411	Financement des missions
Post Reporting Form (Example) - Blank	355	Rapport de la Mission - Exemple (en blanc)
Project authorization and Post Expenditure Report	: 181	Rapport de l'autorisation du projet et des dépenses de la mission
Project Summary Sheet	144	Résumé du projet
Receipt for Cheques	330	Accusé de réception des chèques
Receipt Voucher	<b>79</b> 3	Bordereau de réception
Register	941	Registre de
Remittance Statement	20	État des remises de Fonds
Reporting Object Worksheet	862	Formule de prévision budgétaire
Request for Telegraphic Transfer of Funds	125	Demande de virement de fonds
Requisition for Cheque	21	Demande de chèque
Statement of Account	573	État de compte
Statement of Accounts on Separation of Employee	207	État des comptes au moment de la cessation d'emploi
Submissions Requiring Departmental Approval	44	Demandes nécessitant l'autorisation du Ministère
Telephone Account - Long Distance	869	Compte d'appels interurbains
Travel Authority Request	568	Autorisation de voyage
Travel Expense Claim	160	Demande d'indemnité de déplacement
Travel Expense Claim (Page 2)	160-A	Demande d'indemnité de déplacement
Treasury Board Submission Note	102	Avis de présentation au Conseil du Trésor
Typical Meal Costs	63	Prix d'un repas courant
Verification of Petty Cash Account	699	Vérification de la caisse de la mission
Voucher for Extra Maintenance Work Done by Locally- Engaged Employee	288	Pièce comptable pour le travail supplémentaire des employés engagés sur place
Voucher Translation Form	93	Bordereau - traduction
FINANCIAL - Assistance		Assistance - FINANCE
Application for Financial Assistance	35	Demande d'aide financière
Application for Relief and/or Repatriation by Distressed Canadians	185 <b>D</b>	Demande de secours et (ou) de repatriement par des Canadiens en détresse
Assistance to Canadian Service Personnel by Posts Abroad	280	Aide financière accordée aux membres des Forces Canadiennes
Form Letter		Lettre formule
Advising that Financial Assistance has been Repaid	771	Avis de remboursement d'une aide financière
- Audit of Accounts	199	<ul> <li>Vérification des comptes</li> </ul>
- Failure to Repay Financial Assistance	761	Défaut de remboursement d'une aide financière
Reminder of Outstanding Debt to Department	729	Rappel du montant dû au Ministère
Requesting Return of Funds	553	Demande de remboursement du prêt accordé